
 

 

UCHWAŁA  Nr X.66.2019 

RADY  GMINY PSZCZEW 

 z dnia 16 maja 2019 roku 

 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pszczew na lata 2019 –2030. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 228 ust. 2 ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 869) 

 
 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI.30.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Pszczew na lata 2019 -2030  w § 3 po 

pkt. 2 wprowadza się pkt. 3 o treści: „ przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 

określonych załącznikiem nr 2 do uchwały”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Przewodniczący  Rady Gminy 

                                                                                                          Romuald Tankielun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO PROJEKTU UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ 

UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY PSZCZEW NA LATA 2019-2030 

 

Uchwałą Nr IX.58.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 23 kwietnia 2019 roku w 

sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pszczew, w wykazie 

przedsięwzięć wprowadzono zadanie pn. „Rozwój jakości usług społecznych na terenie  

Gminy Pszczew”. Okres realizacji zadania obejmuje lata 2019 do 2021. Realizatorem zadania 

jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczewie. W związku z tym, iż zadanie jest wieloletnie w 

celu jego realizacji konieczne jest podpisanie umów wykraczających poza rok budżetowy, do 

podpisania których niezbędne jest udzielenie przez Wójta Kierownikowi OPS stosownego 

upoważnienia.  

 


